2019 年 3 月

お客様 各位

『㈱バンダイナムコアミューズメント商品の保守対応終了について』

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は㈱バンダイナムコアミューズメント

（以下「ＢＮＡＭ」という）商品について格別のお引き立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。

さて、長年御愛顧いただいておりますＢＮＡＭ取扱い商品ですが、２０１２年以前に製造・販売いたし

ました一部の商品において補修用部材の調達が困難になっております。

つきましては在庫がなくなり次第、保守対応（修理・部品販売）が終了となる場合がございますので、

誠に申し訳ありませんがご了承の程お願い申し上げます。

今後とも、ＢＮＡＭ商品をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【対象機種】

№ 機種名 販売時期

1 パックマンバトルロイヤル 2011 年 3 月

2 ポケモンメダルワールド 2011 年 12 月

業務用アミューズメント機器のサポートサイト「バナサポ」でも確認できます。

https://www.banasupport.net/（会員様以外でもログイン画面で閲覧できます。）

【お問い合わせ先】

     0120 – 03 – 8765

受付時間 9:30～12:00、13:00～18:00 （土曜・日曜・祝日を除く）

https://www.banasupport.net/